

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул., д.38, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч двести восемьдесят пять рублей 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3		19 285,71
ЖЭС-1						3		19 285,71
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-05-001	шт	2	1 921,92	3 843,83	
		БП-00025170 Соединитель обжимной DN 20x3/4" НР		шт	2	172,47	344,94	
		БП-00025134 Соединитель обжимной 20*3/4 ВР		шт	2	199,33	398,66	
		БП-00024861 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 LD Pride		шт	2	441,53	883,06	
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (17)	ТЕРэ4.01-14-08-002	10 м	1	15 441,88	15 441,88	
		БП-00012625 Тройник 20x1/2НРx20 пресс		шт	2	175,00	350,00	
		БП-00025132 Соединитель обжимной 20*3/4 НР		шт	1	172,47	172,47	
		БП-00020371 Соединитель обжимной DN 20x3/4" НР		шт	3	332,50	997,50	
		БП-00022224 Труба м/п Altstream 20(2.0) бухта 100м		м	10	91,59	915,90	
		БП-00015090 Соединитель обжимной DN 20x 1/2" НР		шт	3	171,66	514,98	
		00-00009399 Тройник 20x1/2НРx20 пресс		шт	1	164,00	164,00	
		00-00011357 Соединитель обжимной DN 20*20мм		шт	3	247,50	742,50	

Прямые затраты по разделу:	10 034,04
в т. ч. зарплата:	4 424,13
Накладные расходы по разделу:	3 906,54
Сметная прибыль по разделу:	2 130,84
НДС 20% по разделу:	3 214,28
Итого по разделу, включая НДС:	19 285,71

Прямые затраты по всем разделам:	10 034,04
в т. ч. зарплата:	4 424,13
Накладные расходы по всем разделам:	3 906,54
Сметная прибыль по всем разделам:	2 130,84
НДС 20% по всем разделам:	3 214,28
Итого по разделам, включая НДС:	19 285,71

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джагилян Р.А.